
ZARZĄDZENIE NR 479/10 

WÓJTA GMINY ZARSZYN 

z dnia 28 października 2010 r. 
 

 

w sprawie ustalenia  norm zużycia paliwa silnikowego dla samochodu średniego marki 

Mercedes Atego 1329/AF/4x4/3860 motopompy VC82ASE znajdujących się na wyposażeniu 

jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Długiem funkcjonującej na terenie Gminy Zarszyn. 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                         

o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2001r. Nr 142, poz. 1591 z zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się do stosowania normy zużycia paliwa silnikowego dla średniego samochodu  

ratowniczo-gaśniczego marki Mercedes Atego 1329 i motopompy VC82ASE będących na 

wyposażeniu jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Długiem  i stanowiących jej  własność, 

których koszty eksploatacji pokrywane są ze środków budżetowych w brzmieniu jak  

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 2 

 

Nadzór nad przestrzeganiem norm określonych w § 1 sprawuje Kierownik Referatu 

Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w Urzędzie Gminy 

Zarszyn. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


